檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新竹縣政府　函

地址：30210新竹縣竹北市光明六路10號

承辦人：李玟霓

電話：03-5518101-2847

電子郵件：10000965@hchg.gov.tw

傳真：

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國101年09月12日

發文字號：府教社字第1010136324號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2013台灣燈會－全國花燈競賽實施計畫(1010136324-Attach1.pdf、1010136324-

Attach2.doc)

主旨：檢送交通部核定本縣辦理之「2013台灣燈會－全國花燈競

賽實施計畫」，惠請 貴單位協助轉知所屬相關單位辦理(

詳如說明)，至紉公誼，請 查照。

說明：

一、依據交通部101年3月22日觀旅字第1015000573號函辦理。

二、旨揭競賽報名時間為101年10月22日(星期一)8時起至12月

21日(星期五)17時止，以網路報名方式辦理，報名網址為

(http://lantern.hcc.edu.tw）。

三、旨揭競賽收件時間為102年2月19日（星期二）8時30分起

至2月20日（星期三）16時止；收件地點為「2013臺灣燈會

花燈競賽區位置」。

四、惠請 貴單位協助將旨揭實施計畫轉知所轄之各級機關、

鄉鎮市區公所、各級學校、社區大學、樂齡學習中心等相

關單位，並請惠允送件時同意給予公(差)假登記，至紉公

誼。

正本：交通部、教育部、各縣市政府（含五都及福建省）

1

1010229903

■■■■■■1E_觀光行銷局■■■■■■■收文:101/09/12

■■■■■■■有附件

■■■■■■A150300_行銷企劃科

52

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：縣長室(陳機要冠義)、秘書長室(徐秘書長柑妹)、本府交通旅遊處觀光行銷科、

本府教育處 2012-09-12
16:47:51